PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 52 03 de Agosto de 2021  PG. 1/7

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 43/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MARCHI & MARCHI LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 17/2021.
DATA: 31/05/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 53.332,10 (cinquenta e três mil reais, trezentos e trinta
sessenta e oito mil, setecentos reais e cinquenta centavos)
Emilianópolis, 31 de maio de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 44/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MERCADO BALUARTE  LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 17/2021.
DATA: 31/05/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ R$ 20.100,00 (vinte mil e cem reais).
Emilianópolis, 31 de maio de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 45/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 17/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: ISRAEL SERENO FERREIRA - ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FRACIONADAS DE
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 17/2021.
DATA: 31/05/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 59.145,30 (cinquenta e nove mil, cento e quarenta e cinco reais
e trinta centavos).
Emilianópolis, 31 de maio de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fzLUfK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 52 03 de Agosto de 2021  PG. 2/7

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 46/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: LEMOS - DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 18/2021.
DATA: 24/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 24.283,00 (vinte e quatro mil duzentos e oitenta e três reais e
quatro centavos).
Emilianópolis, 24 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 47/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: CIRURGICA OESTE PAULISTA LTDA-ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 18/2021.
DATA: 24/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 23.292,60 (vinte e três mil duzentos e noventa e dois reais e
cinquenta e seis centavos).
Emilianópolis, 24 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 48/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 18/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: BEV SAUDE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR E
ODONTOLOGICO EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE MATERIAIS
ODONTOLÓGICOS
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 18/2021.
DATA: 24/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 28.148,40 (vinte e oito mil cento e quarenta e oito reais e
quarenta centavos).
Emilianópolis, 24 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fzLUfK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 52 03 de Agosto de 2021  PG. 3/7

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 49/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: DELTA MED PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA-EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE INSUMOS E
NUTRIÇÃO, LANCETAS E TIRAS REAGENTES PARA AFERIÇÃO DE GLICOSE
CAPILAR
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2021.
DATA: 24/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 24.150,00 (vinte e quatro mil cento e cinquenta reais).
Emilianópolis, 24 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 50/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 19/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: NUTRI CENTER PRODUTOS NUTRICIONAIS EIRELI
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES  DE INSUMOS E
NUTRIÇÃO, LANCETAS E TIRAS REAGENTES PARA AFERIÇÃO DE GLICOSE
CAPILAR
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 19/2021.
DATA: 24/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 79.125,00 (setenta e nove mil cento e vinte e cinco reais).
Emilianópolis, 24 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 51/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: REAL MOREIRA LUBRIFICANTES EIRELI - ME
OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS AUTOMOTIVOS DE PRIMEIRO USO, NOVOS
DE FÁBRICA, COM   CERTIFICAÇÃO POR SELO DO INMETRO LOCALIZADO
NO OBJETO. NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECAPADO E NÃO
RECAUCHUTADOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 21/2021.
DATA: 30/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 25.612,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e doze reais).
Emilianópolis, 30 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fzLUfK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 52 03 de Agosto de 2021  PG. 4/7

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 52/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: ZEUS COMERCIAL EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS AUTOMOTIVOS DE PRIMEIRO USO, NOVOS
DE FÁBRICA, COM   CERTIFICAÇÃO POR SELO DO INMETRO LOCALIZADO
NO OBJETO. NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECAPADO E NÃO
RECAUCHUTADOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 21/2021.
DATA: 30/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 150.736,00 (cento e cinquenta mil, setecentos e trinta e seis
reais).
Emilianópolis, 30 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 53/2021
PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO Nº 21/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: BENÍCIO PNEUS EIRELI
OBJETO: AQUISIÇÕES DE PNEUS AUTOMOTIVOS DE PRIMEIRO USO, NOVOS
DE FÁBRICA, COM   CERTIFICAÇÃO POR SELO DO INMETRO LOCALIZADO
NO OBJETO. NÃO RECONDICIONADO, NÃO RECAPADO E NÃO
RECAUCHUTADOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico c/ RP nº. 21/2021.
DATA: 30/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 129.258,76 (cento e vinte e nove mil, duzentos e cinquenta e
oito reais e setenta e seis centavos).
Emilianópolis, 30 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fzLUfK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 52 03 de Agosto de 2021  PG. 5/7

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO Nº 41/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2017
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: GUILHERME DE OLIVEIRA MATOS – ME
OBJETO: Prestação de serviços de guarda-vidas, manutenção da segurança e
ordem do local da piscina pública de Emilianópolis, com carga horária de 40
(quarenta) horas semanais, para o período de 12 (doze) meses, conforme Termo de
Referência anexo ao Edital; considerando que é imprescindível ter uma pessoa
responsável no local; considerando a diminuição do uso da piscina neste período de
pandemia, as partes de comum acordo resolvem: acrescer ao objeto do presente
contrato os serviços de limpeza e manutenção da piscina, bem como, do espaço físico,
tais como: Banheiros e Área ao redor da Piscina
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 17/2017.
DATA: 02/07/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 31.294,44 (trinta e um mil, duzentos e noventa e quatro reais e
quarenta e quatro centavos).
Emilianópolis, 02 de julho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO Nº 43/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2017
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis

CONTRATADO: MULTI MARQUES CONSTRUÇÕES LTDA - ME
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção da iluminação pública da vias,
avenidas, praças e parques, conforme tremo de referência em anexo, resolvem, de
comum acordo, prorrogar, por 12 (doze) meses.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 18/2017.
DATA: 02/07/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 27.296,52 (vinte e sete mil, duzentos e noventa e seis reais e
cinquenta e dois centavos).
Emilianópolis, 02 de julho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO ADITIVO DE CONTRATO Nº 44/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 19/2017
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: DIEGO PATRIC PUGLIA AUGUSTO
OBJETO: Prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamentos
de informática e outros, devendo atender toda a demanda do Município de
Emilianópolis, para o período de 12 (doze) meses
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 19/2017.
DATA: 20/07/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
VALOR TOTAL R$ 27.296,52 (vinte e sete mil, duzentos e noventa e seis reais e
cinquenta e dois centavos).
Emilianópolis, 20 de julho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fzLUfK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 52 03 de Agosto de 2021  PG. 6/7

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 33/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: COOPERATIVA AGRICOLA DE JUNQUEIROPOLIS-COOPJ
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação
básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a chamada pública n.º 01/2021.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Chamada Pública n° 01/2021
DATA: 19/05/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 40.488,00 (quarenta mil quatrocentos e oitenta e oito reais).
Emilianópolis, 11 de maio de 2021.
João Batista Amaral - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 34/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS
CONTRATADO: SIDNEI LOPES FURATINI
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA
FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, para alunos da rede de educação
básica pública, verba FNDE/PNAE, descritos no quadro previsto na Cláusula
Quarta, todos de acordo com a chamada pública n.º 01/2021, o qual fica
fazendo parte integrante do presente contrato, independentemente de
anexação ou transcrição
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Chamada Pública n° 01/2021
DATA: 19/05/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 19.992,50 (dezenove mil, novecentos e noventa e dois reais e cinquenta
centavos).
Emilianópolis, 19 de maio de 2021.
João Batista Amaral - Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 35/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: MULTI MARQUES CONSTRUÇÕES LTDA - ME
OBJETO: Contratação de empresa com fornecimento de materiais e mão de
obra para construção de um banheiro público na Praça do Conjunto
Habitacional Jardim da Flores no Município de Emilianópolis, conforme
planilha orçamentária, memorial descritivo, cronograma Físico-financeiro e
projeto Anexos deste edital, “POR EMPREITADA GLOBAL”. Recurso Próprio.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Tomada de Preços nº. 01/2021.
DATA: 23/06/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR TOTAL R$ 34.574,78 (trinta e quatro mil, quinhentos e setenta e quatro
reais e setenta e oito centavos).
Emilianópolis, 23 de junho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fzLUfK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 52 03 de Agosto de 2021  PG. 7/7

           PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS

    ESTADO DE SÃO PAULO
                                C.N.P.J: 67.662.544/0001-90

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 36/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: SAFIRA VEÍCULOS E PEÇAS LTDA
OBJETO: Aquisição de UM (1) VEÍCULO TIPO PICK UP, ZERO (0) KM para o
Setor de Obras e Serviços Municipais”, conforme o presente Termo de
Referência e Proposta.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 20/2021.
DATA: 12/07/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.
VALOR TOTAL R$ 78.500,00 (setenta e oito mil e quinhentos reais).
Emilianópolis, 12 de julho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 37/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: SAITO E FERNANDES SERVIÇOS DE ENGENHARIA E
ARQUITETURA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços
consistentes em assessoria e consultoria técnica em engenharia civil para
elaboração e fiscalização de projetos de construção civil das obras
municipais, convênios estaduais e federais, pelo prazo de 12 (doze) meses.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Carta Convite nº. 02/2021.
DATA: 28/07/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ 41.448,00 (quarenta e um mil, quatrocentos e quarenta e oito
reais). Emilianópolis, 12 de julho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO N° 38/2021
CONTRATANTE: Município de Emilianópolis
CONTRATADO: LUMIERE VEÍCULOS LIMITADA
OBJETO: Aquisição de dois veículo modelo Furgão, adaptado para Ambulância do
tipo “A” – Simples remoção, 0Km, oriundo de transferências financeiras do
Governo do Estado de São Paulo e o Município de Emilianópolis através da
Secretaria de Estado da Saúde conforme publicação do Diário Oficial do Estado de
São Paulo: 05/06/2021-219 2021.077.21187 (150.000,00) e 05/06/2021-217
2021.017.20350 (100.000,00) e contrapartida com recurso próprio, conforme
especificações do Termo de Referência Anexo I.
MODALIDADE DE CONTRATAÇÃO: Pregão Presencial nº. 22/2021.
DATA: 29/07/2021
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR TOTAL R$ R$ 299.000,00 (duzentos e noventa e nove mil reais).
Emilianópolis, 29 de julho de 2021.
João Batista Amaral – Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código fzLUfK neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-08-03T15:44:55-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura